南京师范大学研究生学位论文答辩费领取表

答辩时间：

答辩地点：

答辩委员会组成人员：

	序号
	专家姓名
	单    位
	金额（元）
	签名
	备注

	1
	
	
	
	
	主席

	2
	
	
	
	
	委员

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	秘书

	合计
	


财务经费代码：
经手人：          验收人：           审批人：   

                                    学院盖章

附：本组学位论文答辩研究生名单

	序 号
	学    号
	姓  名
	专       业
	类  别

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	


